

**Årsredovisning**  
för  
**Maya Sigrid Samuelsson AB**  
556810-6644

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maja Samuelsson, Styrelseledamot  
2025-03-28

Styrelsen för Maya Sigrid Samuelsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i att bedriva provningar och konsultverksamhet inom alkoholhaltiga drycker och mat samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	268	631	446	738
Resultat efter finansiella poster	38	253	190	601
Soliditet (%)	10	31	24	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% under året. I absoluta tal är omsättningsnivån låg och kommer att fluktuera mellan åren.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	40 904	195 772	<b>286 676</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		<b>-204 000</b>
Balanseras i ny räkning		195 772	-195 772	<b>0</b>
Omräkningsdifferens		-1		<b>-1</b>
Årets resultat			27 272	<b>27 272</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>32 675</b>	<b>27 272</b>	<b>109 947</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 675
årets vinst	27 272
	<b>59 947</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	59 947
	<b>59 947</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		268 201	630 754
Övriga rörelseintäkter		6 180	1 809
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>274 381</b>	<b>632 563</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-118 743	-127 938
Övriga externa kostnader		-104 514	-160 766
Personalkostnader	2	-13 978	-88 589
Övriga rörelsekostnader		0	-1 144
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-237 235</b>	<b>-378 437</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>37 146</b>	<b>254 126</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 178	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-441	-882
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>737</b>	<b>-866</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>37 883</b>	<b>253 260</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>37 883</b>	<b>253 260</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 611	-57 488
<b>Årets resultat</b>		<b>27 272</b>	<b>195 772</b>

## Balansr kning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLG NGAR

#### Anl ggningstillg ngar

##### *Finansiella anl ggningstillg ngar*

Andra l ngfristiga fordringar

3

10 000

0

**Summa finansiella anl ggningstillg ngar**

**10 000**

**0**

**Summa anl ggningstillg ngar**

**10 000**

**0**

#### Oms ttningstillg ngar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

193 640

 vriga fordringar

163 245

41 635

F rutbetalda kostnader och upplupna int kter

3 995

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**167 240**

**235 275**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

890 420

699 544

**Summa kassa och bank**

**890 420**

**699 544**

**Summa oms ttningstillg ngar**

**1 057 660**

**934 819**

**SUMMA TILLG NGAR**

**1 067 660**

**934 819**

## Balansr kning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

32 675

40 904

 rets resultat

27 272

195 772

**Summa fritt eget kapital**

**59 947**

**236 676**

**Summa eget kapital**

**109 947**

**286 676**

#### Kortfristiga skulder

 vriga skulder till kreditinstitut

450

7 584

Leverant rsskulder

2 600

0

 vriga skulder

926 559

632 560

Upplupna kostnader och f rutbetalda int kter

28 104

7 999

**Summa kortfristiga skulder**

**957 713**

**648 143**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 067 660**

**934 819**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allm nna upplysningar

 rsredovisningen  r uppr ttad i enlighet med  rsredovisningslagen och Bokf ringsn mndens allm nna r d (BFNAR 2016:10) om  rsredovisning i mindre f retag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettooms ttning

R relsens huvudint kter, fakturerade kostnader, sidoint kter samt int ktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella int kter och kostnader men f re bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag f r uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anst llda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anst�llda	0	1

### Not 3 Andra l ngfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ing�ende anskaffningsv�rden	0	0
Tillkommande fordringar	10 000	0
<b>Utg�ende ackumulerade anskaffningsv�rden</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Utg�ende redovisat v�rde</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-02-27

*Maja Samuelsson*  
Maja Samuelsson  
Styrelseledamot